República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.463, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 –MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR, SUPERVISOR EDUCACIONAL, ORIENTADOR

EDUCACIONAL

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 –

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, SUPERVISOR EDUCACIONAL, ORIENTADOR

EDUCACIONAL, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.415, de 18 de janeiro de 2022

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 22,23,24,25 de fevereiro e 02 de março de 2022, de acordo com o

item nº 8 do Edital nº 6.415, de 18 de janeiro de 2022, Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na sede da Prefeitura

Municipal de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, Portaria nº 20.212, de

18 de janeiro de 2022.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 21 de fevereiro de 2022.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LUCAS LIMA DA SILVEIRA
Secretário de Administração Interino

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

Edital Nº 6.463, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022 – PSS Nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Monitor de Transporte Escolar

Nome Pontuação

Marcia Ventura 45

Sandra de Lima Lopes 45

Rosa da Aparecida de Lima Lopes 40

Pamella Rolante Machado 20

Rodimari Barbosa de Moraes 20

Rosangela Teixeira Berti 20

Stella Cassiana Rodrigues 20

Eduarda da Rosa Oliveira 15

Graziela Lucena Queiroz 15

Josele Ozorio Machado 15

Patricia Fortes Langendorf Souza 15

Jheniffer Elana Pinheiro Conceição 10

Nidia Centeno de Araujo 10

Rosana Ramirez Rodrigues 10

Tais Silva da Silva 10

Alexandra Terra Mendes Baldiati 05

Fernanda de Jesus Rosa 05

Inca Oliveira dos Santos 05

Cassiane Souza Chaves 05

Natalia Marcelino Guilhon 05

Queila Costa Dias Rosa 05

Priscila de Souza Silveira 05

Andreia Mesquita Pereira 00

Angela Maria Velho da Silva Martins 00

Cleonice de Souza Vargas 00

Camila Malta Varela 00

Eduarda Souza de Araujo 00

Giovan Rosa da Rosa 00

Itamara de Souza Veiga 00

Julia Gabriely Gonçalves Rodrigues 00

Kleber Silveira Aquino 00

Leilane de Souza Mesquita 00

Maria Zelia Dias Bitencourt 00

Manuela Rosa Mesquita 00

Marcia Nunes dos Santos Carneiro 00

Paola Rodrigues 00

Raissa da Silva Ramos 00

Raquel da Silva Barbosa 00

Sabrina do Nascimento Loblein 00

Samara Alves Camargo 00

Telma Marques de Lima 00

Tuany da Silva Teixeira 00

Viviane Guedes Machado 00

Yasmin Vidal Duarte Cardoso 00

Zeloni Mesquita Couto da Silva 00

Supervisor Educacional

Nome Pontuação

Abigail Farias Rosa Martins 120

Elizamara Teixeira de Matos 120

Sinara Alves Camargo Souza 120

Andréia Monteiro Mesquita Machado 75

Patricia da Silva Julhão 65

Carolina de Caldas Raymund 60

Edina da Silva Terra 60

Andiara Bitencout Orguim Rodrigues 45

Lilia Conceição da Rosa Rodrigues 25

Cleonice Regina de Mello Martins Rechenmacher 20

Fabiano da Conceição Santos 15

Luana Terra da Silva 15

Sheila Munchen 15

Daiana da Silva Lopes 10

Debora Ellen de Oliveira Schmidt 05

Josiane da Silva Lemos Otto 05

Viviane Alves Silva Dias 05

Ana Paula da Rosa Santiago  00

Orientador Educacional

Nome Pontuação

Abigail Farias Rosa Martins 120

Cristiane Centeno Gonçalves dos Santos 120

Marlete Machado Braz 115

Sabrina Teixeira da Silveira 105

Viviane Kestering 70

Carolina de Caldas Raymund 60

Edina da Silva Terra 60

Marcia Inez Gibbon dos Santos 60

Claudia Maria de Azevedo Barcellos 55

Sheila Munchen 55

Andiara Bitencout Orguim Rodrigues 50

Licinéia Gil Santos 20

Fabiano da Conceição Santos 15

Josiane da Silva Lemos Otto 05

Viviane Alves Silva Dias 05

Cleonice Regina de Mello Martins Rechenmacher 00

Debora Ellen de Oliveira Schmidt 00

Janaina Maria Groff Santos 00

Liliane Gonçalves Delani 00

Sabrina do Nascimento Loblein 00

Comissão designada:

Jordana Pacheco Magnus Fabiane Santos Marques De
Azevedo

Cibele Quintanilha
Machado De Fraga

Membro Presidente Membro